
Tamsweg - Aineck - Speiereck - St. Michael - Zederhaus
enthält auch Fahrten der Linie 270

Winterfahrplan 2023 - gültig von 26.11.2022 bis 16.04.2023 sowie von 25.11. bis 09.12.2023

Montag-Freitag (Schule)
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Tamsweg Schulzentrum  ab
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof
Wölting Ort
St.Andrä Ortsmitte
Mariapfarr Gemeindeamt
Mauterndorf Großeck Talstation
Mauterndorf Ledermoos  an
Mauterndorf Ledermoos  ab
Mauterndorf Großeck Talstation  an
Mauterndorf Großeck Talstation  ab
Mauterndorf Ledermoos
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Ortsmitte
St.Margarethen Aineckbahn  an
St.Margarethen Aineckbahn  ab
St.Margarethen Oberbayrdorf
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Michael Karnersiedlung
St.Martin Ortsmitte
St.Martin Sonnenbahn Speiereck
St.Michael Weißenstein
St.Michael Gemeindeamt
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Wieden Lagerhaus
St.Michael Höf  an
St.Michael Höf  ab
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Oberweißburg
St.Michael ASFINAG
St.Michael Auernschuster
St.Michael Fell/Blasiwirt
Zederhaus Krottendorfer
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Königbauernweg
Zederhaus Moserbrücke
Bischofshofen Bahnhof (Bus)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  an

270

5.12
5.13
5.15
5.16
5.19
5.21
5.26

5.36

5.40
5.40
5.41

5.44
5.45
5.46
5.47
5.47
5.48
5.49

5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02

7.25

270

7.32
7.33
7.34
7.38
7.41
7.43
7.48

7.56

8.02
8.02
8.03

8.08
8.08
8.09
8.10
8.10
8.12
8.13

8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

9.48

710
01

8.58
9.00
9.02
9.03

9.12
9.20
9.25
9.25
9.26
9.28
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32

9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.40
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54

710

11.58
12.00
12.02
12.03

12.12
12.20
12.25
12.25
12.26
12.28
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33

12.35
12.35

12.38
12.42
12.44
12.45
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59

700

12.38
12.40
12.41
12.42
12.45
12.47
12.52

13.04
13.04
13.09
13.10
13.13

13.19
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23

13.27
13.27
13.28
13.29
13.32
13.34
13.35
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52

700

13.38
13.40
13.41
13.42
13.45
13.48
13.55

14.07

14.12
14.12
14.13
14.14

14.15

14.18
14.20
14.21
14.22
14.22
14.24
14.25
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42

710
01

14.58
15.00
15.02
15.03

15.12
15.20
15.25
15.25

15.28
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.38
15.38

15.40
15.40
15.41
15.43
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57

270

16.02
16.04
16.05
16.06

16.15
16.23
16.25
16.25
16.26
16.28
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.38
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48
16.50

16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

17.50

700

16.58
17.00
17.01
17.02
17.05
17.08
17.15
17.27
17.30
17.32

17.37
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.45
17.45
17.46
17.47
17.47
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07

700

18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.25
18.30

18.42

18.47

700

18.47
18.48
18.49

18.51

18.55
18.55
18.56
18.57
18.57
18.59
19.00
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17

Montag-Freitag (schulfrei)
270

5.12
5.13
5.15
5.16
5.19
5.21
5.26

5.36

5.40
5.40
5.41

5.44
5.45
5.46
5.47
5.47
5.48
5.49

5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02

7.25

270

7.32
7.33
7.34
7.38
7.41
7.43
7.48

7.56

8.02
8.02
8.03

8.08
8.08
8.09
8.10
8.10
8.12
8.13

8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

9.48

710
01

8.58
9.00
9.02
9.03

9.12
9.20
9.25
9.25
9.26
9.28
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32

9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.40
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54

710

11.58
12.00
12.02
12.03

12.12
12.20
12.25
12.25
12.26
12.28
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33

12.35
12.35
12.36
12.38
12.42
12.44
12.45
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59

710
01

14.58
15.00
15.02
15.03

15.12
15.20
15.25
15.25

15.28
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.38
15.38

15.40
15.40
15.41
15.43
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57

270

16.02
16.04
16.05
16.06

16.15
16.23
16.25
16.25
16.26
16.28
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.38
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48
16.50

16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

17.50

700

18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.25
18.30

18.42

18.47
18.47
18.48
18.49

18.51

18.55
18.55
18.56
18.57
18.57
18.59
19.00
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17

01 nur von 24.12.2022 bis 10.04.2023 hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Tamsweg - Aineck - Speiereck - St. Michael - Zederhaus
enthält auch Fahrten der Linie 270

Winterfahrplan 2023 - gültig von 26.11.2022 bis 16.04.2023 sowie von 25.11. bis 09.12.2023

Samstag
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Tamsweg Schulzentrum  ab
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof
Wölting Ort
St.Andrä Ortsmitte
Mariapfarr Gemeindeamt
Mauterndorf Großeck Talstation
Mauterndorf Ledermoos  an
Mauterndorf Ledermoos  ab
Mauterndorf Ledermoos
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Ortsmitte
St.Margarethen Aineckbahn  an
St.Margarethen Aineckbahn  ab
St.Margarethen Oberbayrdorf
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Michael Karnersiedlung
St.Martin Ortsmitte
St.Martin Sonnenbahn Speiereck
St.Michael Weißenstein
St.Michael Gemeindeamt
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Wieden Lagerhaus
St.Michael Höf  an
St.Michael Höf  ab
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Oberweißburg
St.Michael ASFINAG
St.Michael Auernschuster
St.Michael Fell/Blasiwirt
Zederhaus Krottendorfer
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Königbauernweg
Zederhaus Moserbrücke
Bischofshofen Bahnhof (Bus)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  an

270

7.32
7.33
7.34
7.38
7.41
7.43
7.48

7.56

8.02
8.02
8.03

8.08
8.08
8.09
8.10
8.10
8.12
8.13

8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

9.48

710
01

8.58
9.00
9.02
9.03

9.12
9.20
9.25
9.25
9.26
9.28
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32

9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.40
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53

710
01

11.58
12.00
12.02
12.03

12.12
12.20
12.25
12.25
12.26
12.28
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33

12.35
12.35
12.36
12.42
12.42
12.44
12.45
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59

710
01

14.58
15.00
15.02
15.03

15.12
15.20
15.25
15.25

15.28
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.38
15.38

15.40
15.40
15.41
15.43
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57

270

15.59
16.00
16.01
16.02
16.05
16.08
16.15

16.32

16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.45
16.45
16.46
16.47
16.47
16.49
16.50

16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04

17.50

700
01

16.58
17.00
17.01
17.02
17.05
17.08
17.15
17.27
17.30
17.32

17.37
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.45
17.45
17.46
17.47
17.47
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07

Sonn- und Feiertag
270

7.32
7.33
7.34
7.38
7.41
7.43
7.48

7.56

8.02
8.02
8.03

8.08
8.08
8.09
8.10
8.10
8.12
8.13

8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

9.48

710
01

8.58
9.00
9.02
9.03

9.12
9.20
9.25
9.25
9.26
9.28
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32

9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.40
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53

710
01

11.58
12.00
12.02
12.03

12.12
12.20
12.25
12.25
12.26
12.28
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33

12.35
12.35
12.36
12.42
12.42
12.44
12.45
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59

710
01

14.58
15.00
15.02
15.03

15.12
15.20
15.25
15.25

15.28
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.38
15.38

15.40
15.40
15.41
15.43
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57

700
07

15.59
16.00
16.01
16.02
16.05
16.08
16.15
16.27
16.30
16.32

16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.45
16.45
16.46
16.47
16.47
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07

710
01

16.02
16.04
16.05
16.06

16.15
16.23
16.25
16.25
16.26
16.28
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.38
16.45
16.46
16.47
16.47
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07

270

17.42
17.43
17.45
17.51
17.54
17.56
18.01

18.09

18.15
18.15
18.16

18.17
18.18
18.19
18.20
18.20
18.22
18.23

18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

20.00

270
04

17.50
17.51

18.00
18.08

18.11
18.14
18.14
18.15

18.17
18.18
18.19
18.20
18.20
18.22
18.23

18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

19.23

01 nur von 24.12.2022 bis 10.04.2023 07 nur von 26.11. bis 23.12.2022, auch von 11.04. bis 16.04.2023 sowie von 25.11. bis 09.12.2023 04 nur an Sonn- und Feiertagen vor Schultagen in Salzburg hält nur zum Aussteigen 
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Zederhaus - St. Michael - Speiereck - Aineck - Tamsweg
enthält auch Fahrten der Linie 270

Winterfahrplan 2023 - gültig von 26.11.2022 bis 16.04.2023 sowie von 25.11. bis 09.12.2023

Montag-Freitag (Schule)
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Zederhaus Moserbrücke  ab
Zederhaus Königbauernweg
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Krottendorfer
St.Michael Fell/Blasiwirt
St.Michael Auernschuster
St.Michael ASFINAG
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Höf
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Gemeindeamt
St.Michael Weißenstein
St.Martin Abzw Sonnenbahn
St.Martin Sonnenbahn Speiereck
St.Martin Ortsmitte
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Margarethen Aineckbahn  an
St.Margarethen Aineckbahn  ab
St.Margarethen Ortsmitte
Unternberg Ortsmitte
Mariapfarr Gemeindeamt  ab
St.Andrä Ortsmitte
Wölting Ort
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

700

6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.43

6.50
6.51

6.52
6.53
6.55
6.55

7.15
7.18
7.20
7.23
7.25
7.26
7.27

710

6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.50

6.57

6.59
7.00
7.01
7.01

7.08

7.16

270

8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05

9.06
9.07
9.08
9.10
9.13
9.19
9.20

9.21
9.22
9.23
9.24
9.24
9.27
9.35
9.36
9.45

9.54
9.55
9.56
9.57

710
01

9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13

10.15

10.16
10.17
10.18
10.20
10.20
10.25
10.35
10.36
10.45

10.54
10.55
10.56
10.57

710

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18

13.20

13.21
13.22
13.23
13.25
13.25
13.30
13.35
13.36
13.45

13.54
13.55
13.56
13.57

700

13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13

14.15

14.16
14.17
14.18
14.20
14.20
14.25

710

14.35
14.36
14.45

14.54
14.55
14.56
14.57

270

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03

15.04
15.05
15.06
15.08
15.10

15.12
15.13
15.13

15.27
15.32
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40

270

16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03

17.04
17.05
17.06
17.08
17.10

17.12
17.13
17.13

17.27
17.32
17.34
17.37
17.38
17.39
17.40

270

M

19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11

19.12
19.13
19.14
19.16
19.18

19.20
19.21
19.21

19.23

19.35
19.40
19.42
19.45
19.46
19.47
19.48

Montag-Freitag (schulfrei)
700

6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.43

6.50
6.51

6.52
6.53
6.55
6.55

7.15
7.18
7.20
7.23
7.25
7.26
7.27

270

8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05

9.06
9.07
9.08
9.10
9.13
9.19
9.20

9.21
9.22
9.23
9.24
9.24
9.27
9.35
9.36
9.45

9.54
9.55
9.56
9.57

710
01

9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13

10.15

10.16
10.17
10.18
10.20
10.20
10.25
10.35
10.36
10.45

10.54
10.55
10.56
10.57

710

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18

13.20

13.21
13.22
13.23
13.25
13.25
13.30
13.35
13.36
13.45

13.54
13.55
13.56
13.57

270

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03

15.04
15.05
15.06
15.08
15.10

15.12
15.13
15.13

15.27
15.32
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40

270

16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03

17.04
17.05
17.06
17.08
17.10

17.12
17.13
17.13

17.27
17.32
17.34
17.37
17.38
17.39
17.40

270

M

19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11

19.12
19.13
19.14
19.16
19.18

19.20
19.21
19.21

19.23

19.35
19.40
19.42
19.45
19.46
19.47
19.48

01 nur von 24.12.2022 bis 10.04.2023 M Bei Bedarf Stichfahrten St. Michael - St. Margarethen bzw. Tamsweg - Unternberg hält nur zum Aussteigen 
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Zederhaus - St. Michael - Speiereck - Aineck - Tamsweg
enthält auch Fahrten der Linie 270

Winterfahrplan 2023 - gültig von 26.11.2022 bis 16.04.2023 sowie von 25.11. bis 09.12.2023

Samstag
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Zederhaus Moserbrücke  ab
Zederhaus Königbauernweg
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Krottendorfer
St.Michael Fell/Blasiwirt
St.Michael Auernschuster
St.Michael ASFINAG
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Höf
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Gemeindeamt
St.Michael Weißenstein
St.Martin Abzw Sonnenbahn
St.Martin Sonnenbahn Speiereck
St.Martin Ortsmitte
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Margarethen Aineckbahn  an
St.Margarethen Aineckbahn  ab
St.Margarethen Ortsmitte
Unternberg Ortsmitte
Mariapfarr Gemeindeamt  ab
St.Andrä Ortsmitte
Wölting Ort
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

700

6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.43

6.50
6.51

6.52
6.53
6.55
6.55

7.15
7.18
7.20
7.23
7.25
7.26
7.27

700
07

8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.09
9.10

9.11
9.12
9.13
9.15
9.15

9.45
9.48
9.50
9.53
9.55
9.56
9.57

710
01

8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.13
9.19
9.20

9.21
9.22
9.23
9.30
9.30
9.35
9.35
9.36
9.45

9.54
9.55
9.56
9.57

710
01

9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13

10.15

10.16
10.17
10.18
10.20
10.20
10.25
10.35
10.36
10.45

10.54
10.55
10.56
10.57

710
01

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18

13.20

13.21
13.22
13.23
13.25
13.25
13.30
13.35
13.36
13.45

13.54
13.55
13.56
13.57

270

M

14.53
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03

15.04
15.05
15.06
15.08
15.10

15.12
15.13
15.13

15.15

15.27
15.32
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40

270

M

18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

19.04
19.05
19.06
19.08
19.10

19.12
19.13
19.13

19.15

19.27
19.32
19.34
19.37
19.38
19.39
19.40

Sonn- und Feiertag
700
07

8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.09
9.10

9.11
9.12
9.13
9.15
9.15

9.45
9.48
9.50
9.53
9.55
9.56
9.57

710
01

8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.13
9.19
9.20

9.21
9.22
9.23
9.30
9.30
9.35
9.35
9.36
9.45

9.54
9.55
9.56
9.57

710
01

9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13

10.15

10.16
10.17
10.18
10.20
10.20
10.25
10.35
10.36
10.45

10.54
10.55
10.56
10.57

710
01

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18

13.20

13.21
13.22
13.23
13.25
13.25
13.30
13.35
13.36
13.45

13.54
13.55
13.56
13.57

270

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03

15.04
15.05
15.06
15.08
15.10

15.12
15.13
15.13

15.15

15.27
15.32
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40

270

M

18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03

19.04
19.05
19.06
19.08
19.10

19.12
19.13
19.13

19.15

19.27
19.32
19.34
19.37
19.38
19.39
19.40

270
04
M

20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03

21.04
21.05
21.06
21.08
21.10

21.12
21.13
21.13

21.15

21.27
21.32
21.34
21.37
21.38
21.39
21.40

01 nur von 24.12.2022 bis 10.04.2023 07 nur von 26.11. bis 23.12.2022, auch von 11.04. bis 16.04.2023 sowie von 25.11. bis 09.12.2023 04 nur an Sonn- und Feiertagen vor Schultagen in Salzburg M Bei Bedarf Stichfahrten St. Michael - St. Margarethen bzw. Tamsweg - Unternberg hält nur zum Aussteigen 
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2022 bis 06.01.2023, 13. bis 19.02., 01. bis 10.04., 08.07. bis 10.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2023 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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